[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]

EDITAL Nº 80/2019

"Torna público que foram expedidos os seguintes Decretos no mês de maio de 2019".

 	 	 A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto nº 1.295/2019 – Suplementa créditos no orçamento em execução.
Decreto nº 1.296/2019 – Suplementa créditos no orçamento em execução.
Decreto nº 1.297/2019 – Suplementa créditos no orçamento em execução.
[bookmark: _GoBack]

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 11 de outubro de 2019.

RITA DE CASSIA DE CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.png